
 Objednatel

IČO: 60460709 DIČ: CZ60460709

""..,....  : Česká zemědělská univerzita v Praze
....' ".

Kamýcká 129
165 00 Praha 620 Suchdol

onečný příjemce:
PTO
Ing. Michaela Krátká
tel.č.: 224382047

OBJEDNÁVKA OBJ/9962/0011/19

- Dodavälel.

IČO: 02334305 DIČ:

Ing. Martin Vokáč

Na Hujaru 125
251 01 Babice

Datum vystavení: 09.04.2019

Datum dodání: 30.04.2019

Forma dopravy:

4 faktuře uvádějte číslo objednávky : k faktuře přiložte kopii naši objednávky a předávací
rotckol, jinak bude před pioplacenim vrácena k doplněnit

Mno ž. MJ Název položky
Cena DPH Částka

bez DPH (%) DPH

0 Na základě Vaši cenové nabídky ze dne
71 500.00 0

9.4.2019, v příloze, objednéváme u Vás
zpracováni PD-1. části "Rekonszrukce

objektu Vinařského střediska Chloumek ve
stupni dokumentace pro projednáni s úřady
a DVZ.

Termín: do 30.4.2019

Dodavatel není plátce DPH.
Celková cena s DPH:

Částka
celkem

0,00 71 500,00

71 500.OOKČ

Ohrada za poskytnuté plnění bude dodavateli převedena na účez dodavatele zveřejněný podle §98
zákona o DPH správcem daně a to i v připadě, že na faktuře, nebo na

daňovém dokladu bude uveden

jiný bankovní účet. Pokud dodavatel nebude mi: bankovni účel Yveřelněný podle §98 zákona c DPH
správcem daně, provede odbérčte] úhradu na bankovnl účeĽ až pc jeho zveřejnéni správcem daně, aniž
by by. odbératel v prodleni s úhradou. Zveřejnění bankovnihc úč:u správcem daně oznámi dodava:el
bezodkladnô odběrateli.

Vystavila: Iveta Schindlerová, tel.:
22438 4055, e-mail: schindlerova@rektorat,c

zu.cz

Při Fínéni nad 50 OČI,- bez DPH:
"S ohledem n: dikci zákona č. 340/2015 Sb. Sb., c regiszru str.iĽv požadu eme zasláni pisemné
akceptace schváleni zéro objednávky, č te do 7 dnů od ječiho zaslání. Bez písemné akceprace
nelze zutc ob jedná:]:u psvéžcvat ža plétncu a nemá žádné Fróvní účinky. Net·ide-li tedy akcéprace
objednávky doručena v pcžadovaném ferminu, bude to považováno za odmi:noci Dofednávky, a tudíž z
ni nel·:ync·-1 Frc ob·jednatele žádné -6::zky."

Pfikazce operace :Fracrvišré,

1. Junumannová Miloslava, Ing.

S©rávce rozpočtu:

1. Králká Michaela, Ing.

činno sz, zaká:Ka, podzakózka

(99340. 1840, 6436, 9

Razítko a podpis:

Česká zemôdélská univerzita v Praze
Provozně teclti,ický odbot

<amýoká 129, 1 65 21 Prala-Suchdol
IČ' 60460 709

M

r.


